

**Intadel ApS**  
Sandbakken 99, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 59 94 76 13**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

---

Aase Adelgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Intadel ApS Sandbakken 99 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 59 94 76 13
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Kim Pedersen, Formand Thomas Houe Thomsen Aase Adelgaard
<b>Direktion</b>	Aase Adelgaard
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52.447 kr. mod -52.009 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.629 kr. mod 1.989.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-52.447</b>	<b>-52.009</b>
1 Personaleomkostninger	-48.000	-41.390
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.447</b>	<b>-93.399</b>
Andre finansielle indtægter	1.084.207	2.676.147
Øvrige finansielle omkostninger	-522.752	-27.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.008</b>	<b>2.555.690</b>
Skat af årets resultat	-118.379	-566.230
<b>Årets resultat</b>	<b>342.629</b>	<b>1.989.460</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	200.000
Overføres til overført resultat	289.729	1.789.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.629</b>	<b>1.989.460</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.821.862</u>	<u>33.501.270</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.821.862</u>	<u>33.501.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.821.862</u></b>	<b><u>33.501.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	175.479	113.742
Andre tilgodehavender	<u>56.733</u>	<u>84.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>232.212</u>	<u>198.471</u>
Likvide beholdninger	<u>1.607.494</u>	<u>733.583</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.839.706</u></b>	<b><u>932.054</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.661.568</u></b>	<b><u>34.433.324</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	34.265.853	33.976.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.518.753</u></b>	<b><u>34.376.124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Anden gæld	102.815	17.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.815	57.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>142.815</u></b>	<b><u>57.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.661.568</u></b>	<b><u>34.433.324</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	48.000	40.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.390</u>
	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>41.390</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>